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Nr,JQ/( éprot. Kor¢g, mé 06 ‘92.2024

Lénda: Kérkesé

KRYETARES SE KESHILLIT BASHKIAK
ZNJ. ANA VERUSHI

Né zbatim t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 53, pika 3/a, kérkojmé té&
zhvillohet mbledhja jasht€ radhe e K&shillit Bashkiak, me rend dite:

Relacion pér pérdorimin e t€ ardhurave t€ trashéguara t& vitit 2023 t&€ Bashkis€, Institucioneve t&
Varésisé, né buxhetin e vitit 2024.

Arsyeja e késaj mbledhje &shté miratimi sa mé& shpejt i t&€ ardhurave t€ trashéguara pér t&€ shlyer
shpenzimet sipas faturave t€ vitit 2023, pér moskrijimin e detyrimeve t€ prapambetura, si dhe pér

realizimin e shpenzimeve t& vitit 2024.
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